GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E AGENTE DO SISTEMA

PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCA TIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 70 AO EDITAL N. 003/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação do desempenho da Quarta Fase – Avalia ção Psicológica do candidato subjudice

JOÃO DE ANDRADE PINHEIRO, publicado no Edital Complementar n. 69, de 27 de Junho de 2011, do

Concurso Público para Provimento do Cargo de Agente Prisional do Sistema Prisional, que passa a vigorar

com a situação de RECOMENDADO, na forma do Anexo Único deste Edital.

Cuiabá/MT, 30 de Junho de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

DO DESEMPENHO DA QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGIC A
(ordem judicial)

319 – AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA PRISIONAL

INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO

127066 João de Andrade Pinheiro 31-08-1982 14088460 SSP/MT Recomendado